
 

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

UFFICI AMMINISTRATIVO CONTABILE 

D E T E R M I N A 

 
NUMERO 100 DATA 27/09/2018 NUM. PROT. 5425 

 

NUM.REG.GEN. 233 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta Romeo Ernesto per lo spettacolo del 03/09/2018- 

Festa della Madonna della Catena - CIG  Z3624C568E 

 

  Vista la delibera di G.M. 106 del 31/08/2018 con la quale è stato approvato il 

programma per i festeggiamenti in onore della Madonna della Catena,è stata assegnata al 

responsabile dell’Area Amministrativa la risorsa economica di € 1.420,00 ed è stato affidato alla 

Ditta Romeo Ernesto di Nizza di Sicilia lo spettacolo del 3/09/2018;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare alla  Ditta Romeo Ernesto  di Nizza di Sicilia, per  lo spettacolo del 

03/09/2018, la somma  di € 1.000,00 a fronte della fattura n° 5  del 21/09/2018;   

2. Di imputare la superiore  somma di  €  1.000,00 al cod. 05.02.1  Cap.1037 del 

Redigendo Bilancio 2018. 

 

 

  


